
MÄNTYPANEELI
15 x 95 STS4 VM/EM LIEKKI L=3300
444433 lauta.fi/444433

Esittely

  Suomalaista puuta, vastuullisesti valmistettu

  Tyylikäs ja edullinen

  Upea syykuvio

  Helposti työstettävä ja pintakäsiteltävä

  PEFC-sertifioitu

  Laadukasta kuultokäsiteltyä suomalaista mäntypaneelia 

  Sopii erinomaisesti esimerkiksi sisäverhoukseen tai pesuhuoneeseen. Sävy on saanut inspiraatiota 

takkatulen liekeistä ja auringonlaskun hehkusta.

444430 myydään kokonaisena nippuna. Nippu sisältää 1419 m pakkaamatonta 3m pitkää paneelia. 

(120 m²)

444433 myydään kokonaisena nippuna. Nippu sisältää arviolta vähintään 1056 m pakkaamatonta 

suurimmaksi osaksi 3,3m pitkää paneelia. (H 89 m²)
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444445 myydään kokonaisena nippuna. Nippu sisältää arviolta vähintään 1089 m pakkaamatonta 

suurimmaksi osaksi 4,5m pitkää paneelia. (H 92 m²)
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Tuotekuvaus

   Suomalaisesta puusta, vastuullisesti valmistettu Lempäälässä

   Täysin luonnollinen ja turvallinen tuote

   Upea syykuvio

   Luonnollinen ja lämmin ilme

   PEFC-sertifioitu  

Tämän tuotteemme raaka-aineena käytetty mänty on kotimainen, syykuvioltaan tyylikäs havupuu-

laji, joka luo sisätiloihin luonnollisen ja lämpimän tunnelman. Helposti työstettävä ja pintakäsiteltävä 

mänty on ihanteellinen materiaali sisustukseen, kuten panelointiin ja lattialautoihin, sekä listoitukseen 

ja viimeistelyyn. Sen upea syykuvio ja luonnollinen väri tekevät männystä esteettisesti houkuttelevan 

valinnan näkyville pinnoille. PEFC-sertifioidut mäntytuotteemme ovat vastuullisesti tuotettuja ja ym-

päristöystävällisiä.
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Tuotetiedot

Tuotenumero 444433

Tuotenimi MÄNTYPANEELI 15 x 95 STS4 VM/EM LIEKKI 
L=3300

Saatavuus Tuote poistuu valikoimasta

Profiili STS4

Puulaji Mänty

Vahvuus (mm) 15

Leveys (mm) 95

Paino (kg/myyntiyksikkö) 0,725

Neliömenekki (m/m²) 11,8

Hyötyleveys (mm) 85

Huomioithan että toimitamme tuotteet täysin paketein. Pakkauskoon näet tuotesivulla oikeasta yläre-

unasta saldotietojen alta.

lauta.fi 444433 — MÄNTYPANEELI 15 x 95 STS4 VM/EM LIEKKI L=3300 14.06.2026 · 4 / 6



Pintakäsittely

Pintakäsittely tuo puun parhaat puolet esiin

Pintakäsittely korostaa puun parhaita ominaisuuksia ja viimeistelee laadukkaan puumateriaalin juuri 

käyttötarkoitukseen sopivaksi. Kestävyyden ja paloturvallisuuden lisäksi pintakäsittelyllä saamme pu-

uhun värin, joka sopii täydellisesti kohteeseesi.

Puumateriaalin kestävyyttä ja monipuolisuutta voi lisätä entisestään tarpeisiin sopivalla teollisella 

maalauksella tai pintakäsittelyllä. Lisäksi valmiiksi valmistuksen yhteydessä maalattu tai pintakäsitelty 

puumateriaali nopeuttaa ja helpottaa työtä rakennuksen tai remontoinnin kiireisissä aikatauluissa.

Puu on laadukasta ja monipuolista sisustus- ja rakennusmateriaalia, joka teollisen maalauksen tai 

pintakäsittelyn jälkeen sopii vielä paremmin erilaisiin olosuhteisiin. Meillä on pitkä käytännön kokemus 

ja tietotaito puun pintakäsittelystä. Siihen perustuen tiedämme, miten materiaalia kannattaa käsitellä 

erilaisia käyttötarkoituksia varten. Aina puu ei vaadi maalausta tai pintakäsittelyä ennen käyttöä, 

mutta erilaisilla pintakäsittelytavoilla puun eri ominaisuuksia voidaan korostaa. Esimerkiksi saunaan 

tulevalle puumateriaalille kannattaa valita saunasuojakäsittely, jotta puu kestää paremmin saunan 

korkeita lämpötiloja ja kosteita olosuhteita. Pintakäsittelyllä on myös mahdollista pidentää puutuotteen 

elinkaarta.

Pintakäsittelytavan valinta riippuu usein puun käyttökohteesta. Puu, jota on käsitelty kohteeseen sopi-

valla tavalla, antaa sisä- ja ulkopinnoille haluttua ryhtiä ja ilmeikkyyttä. Peittomaalauksella tai kuul-

tokäsittelyllä puusta saadaan halutun väristä, jotta se sopii parhaiten sisustuksen ja koko rakennuksen 

yleisilmeeseen.

Maalaus- ja pintakäsittelytyöt tehdään teollisuusmaalaamossamme. Käytämme pintakäsittelytöissä 

vesiohenteisia, ympäristöystävällisiä tunnettujen valmistajien pintakäsittelyaineita ja maaleja. Palosuo-

jakäsittelymme avulla puupinta saadaan B-s1, d0 paloluokkaan.

Koska haluamme toimia mahdollisimman ympäristöystävällisesti, käsittelemämme erän täytyy olla 

vähintään 500 metriä. Näin emme hukkaa raaka-aineita ja toimintamme pysyy tehokkaana.
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Mallipalat

Lauta.fi toimittaa tuotteiden mallipaloja niin kuluttaja-asiakkaille kuin ammattilaisillekin, kuten arkkite-

hdeille, sisustusarkkitehdeille ja -suunnittelijoille, rakennusalan ammattilaisille sekä sisäänostajille.

Mikäli olet kiinnostunut tilaamaan yhden tai useamman mallipalan, ota yhteyttä Lauta.fi:n myyntiin 

sähköpostitse lauta@lauta.fi tai puhelimitse 03 3123 6000 (Arkisin 8-16).

"Näkyvien pintojen puutuotteet - Tuotekatalogi ja valintaopas 2023" sisältää runsaasti hyödyllistä 

tietoa muun muassa eri puulajien ulkonäöstä, ominaisuuksista ja soveltuvuudesta eri käyttökohteisiin. 

Voit tilata painetun kopion Lauta.fi:n myynnistä lauta@lauta.fi tai ladata veloituksetta digiversion 

osoitteesta lauta.fi/esite.
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